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Reguleringsplan for Varaldset sameige og Øystlivatnet Holsåsen - Hol kommune -
Rapport fra kulturminneregistreringer 

Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det brukt 22,5 timer i felt for Varaldset og 7 ,5 timer i felt for 
Øystlivatnet, inkl. kjøring og 4 timer etterarbeid. Faktura på til sammen kr 18.360,- (34 timer a kr 540,-) 
vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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Øystlivatnet 

Områdebeskrivelse 
V araldset Sameie ligger på østsiden av V araldsetvatnet, ca 1025 moh. Området består 
av flere mindre fjelltopper på 1040-1050 moh og myrlendt terreng på de store flatene 
mellom toppene. Det er generelt mye løsblokker og stein i området og da særlig i 
fjellsidene og i området ned ned mot elva V araldsetån. Vegetasjonen er dominert av 
bjørkeskog i de lavestliggende og tørreste områdene. 
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Varaldsetv<1tnet 

Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med en reguleringsplan for V araldset og Øystlivatnet i Hol kommune ble 
det foretatt en arkeologisk registrering av planområdene. Formålet med disse 
undersøkelsene var å påvise og avklare forholdet til automatisk fredede kulturminner i 
områdene. 

Tidsbruk og bemanning 

Undersøkelsen ble foretatt av Vanja Tørhaug. Det ble brukt 22,5 timer i felt for 
V araldset og 7 ,5 timer i felt for Øystlivatnet, inkludert kjøring og 4 timer til 
etterabeid, til sammen 34 timer. 
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. Planområdet ved Øystlivatnet ligger nord for vannet på ca. 1030 moh. Terrenget er 
slakt med små bergkoller innimellom. Det er stedvis mye stein i grunnen. Området er 
omkranset av myr. Vegetasjonen består av spredt fjellbjørk og brisk. 

Tidligere arkeologiske registreringer 
Innenfor de to planområdene er det ikke tidligere registrert kulturminner. I 
nærområdet rundt er det heller ikke kjent noen automatisk fredete kulturminner. 

Registreringer 
Det ble sett etter synlige kulturminner på overflaten i begge områdene. Det ble ikke 
registrert noen kulturminner innenfor planområdet på V araldset, verken av 
forhistorisk eller nyere tids typer. Det ble her lett spesilet etter fangstgraver, 
kullgroper og jemvinneanlegg. På Øystlivatnet ble det heller ikke funnet noen 
automatisk fredete kulturminner. Av nyere tids kulturminner er det verdt å nevne et 
steingjerde som ligger innenfor planområdet langs veien på Øystlihaugen. 

Drammen, 11.07.05 

Vanja Tørhaug 
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